30. etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dăruș în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 8 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 267.

Brașov, Duminică 4 (17) Decembrie.

1905.

Le trebuie revoluție!?

Numai de curând foile partidelor maghiare coalitate scrieau cu amărăciune, că de când cu criza și mai ales cu faimoasa audiență de la 25 Septembrie, se agită în Austria, firesce din partea fioroasei „camarille“, cu multă pasiune ideea de a se restabili pe ruinele dualismului marea Austrie unitară, care se cuprindă și Ungaria.